

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Itaú
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ
Pregão Eletrônico - PE:016/2024

216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 15.631.700/0001-51 - Endereço: Rua Grão Pará - CEP: 90850170 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 99387-8569

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	BERÇO PARA RECÉM-NASCIDO, ESTRUTURA TUBULAR METÁLICA NAS VERSÕES: PINTADA ELETROSTÁTICA À PÓ, CROMADA OU INOX RODÍZIOS DE ALTA QUALIDADE, SENDO DOIS COM FREIOS PÉS COM RODÍZIOS DE 2" DE DIÂMETRO (50)	RENASCER	RENASCER	2 UN	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00
0022	CARRO DE CURATIVOS, EM AÇO INOXIDÁVEL COM BALDE E BACIA, DESCRIÇÕES: ARMAÇÃO TUBULAR TAMPO E PRATELEIRA EM CHAPA DE AÇO INÓX, PÉS COM RODÍZIOS DE 3", VARANDAS E SUPORTE PARA BALDE E BACIA INOX, BALDE	MM	MM	1 UN	R\$ 849,00	R\$ 849,00
0026	CARRO PARA TRANSPORTE DE MATERIAIS DIVERSOS, ROUPA LIMPA ESMALTADO, COM ESTRUTURA, 2 PORTAS LATERAIS E 3 PRATELEIRAS MAIS BASE EM CHAPA DE AÇO PINTADOS NA COR BRANCA COM TINTA EPÓXI-PÓ. POSSUI PÉS COM	RENASCER	RENASCER	1 UN	R\$ 2.420,00	R\$ 2.420,00
0044	MESA AUXILIAR, TAMANHO 40X40X80CM A 40X60X80CM EM AÇO INOXIDÁVEL.	MM	MM	2 UN	R\$ 398,00	R\$ 796,00
0055	PAPAGAIO, MATERIAL DE CONFECCÃO EM AÇO INOXIDÁVEL, COM CAPACIDADE DE 2,1 ATÉ 3,5 L.	FORTINOX	FORTINOX	6 UN	R\$ 128,00	R\$ 768,00
0056	POLTRONA HOSPITALAR, CONSTRUÍDA EM ESTRUTURA TUBULAR COM ACABAMENTO EM PINTURA EPÓXI, ENCOSTO ASSENTO PERNAS E BRAÇOS COM ESTOFAMENTO ANATÔMICO REVESTIDO EM CORINO, BRAÇOS E PERNAS ARTICULÁVEIS QUE SE	RENASCER	RENASCER	5 UN	R\$ 1.137,00	R\$ 5.685,00
0060	SOFÁ CAMA, COM ARMAÇÃO TUBULAR QUADRADA EM PINTURA EPÓXI SEM GAVETEIRO LEITO ACOLCHOADO EM ESPUMA E COURVIN, NAS CORES (AZUL, PRETA) COM DIMENSÕES E PADRÕES: COMPRIMENTO: 0,60 CM, LARGURA: 0,65 CM, AL	RENASCER	RENASCER	2 UN	R\$ 2.464,00	R\$ 4.928,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 17.446,00	

AMB DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 37.885.137/0001-80 - Endereço: AV BRASIL - CEP: 86192000 - UF: PR - Município: Cambé - Telefone: (43) 99906-0222

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (30 LITROS), 63 CM DE COMPRIMENTO X 46 CM DE LARGURA, 39 CM DE ALTURA, EM AÇO INOX. ACESSÓRIOS INCLUSOS: 02 BANDEJAS, 01 MANGUEIRAS. FREQUÊNCIA DE 50/60 HZ, TENSÃO BIVOLT	30L	BS DIGITALE	1 UN	R\$ 5.400,00	R\$ 5.400,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 5.400,00	

BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 45.329.312/0001-81 - Endereço: Avenida Setecentos - CEP: 29161414 - UF: ES - Município: Serra - Telefone: (49) 99129-1526

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0039	FOGÃO INDUSTRIAL. FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS 30X30 COM SUPER FORNO METALMAQ POSSUI UMA EXCELENTE POTÊNCIA NAS SUAS BOCAS E ESTRUTURA BEM REFORÇADA, O QUE PROLONGA A VIDA ÚTIL DO EQUIPAMENTO E GARANTE A	5017/5101-6BSF	METALFOUR	1 UN	R\$ 2.079,31	R\$ 2.079,31
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.079,31	

CIRÚRGICA IBIPORÃ EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 23.178.900/0001-29 - Endereço: RUA GUARÁ - CEP: 86200000 - UF: PR - Município: Ibiporã - Telefone: (43) 3258-2900

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0030	DEA - DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: ALARMES SONOROS E VISUAIS: ALARMES DE BATERIA FRACA, AUXILIO AO SOCORRISTA: INDICAÇÃO SONORA PARA O RITMO DA MASSAGEM CARDÍACA. O EQUI	AED3100	NIHON KOHDEN	1 UN	R\$ 5.899,00	R\$ 5.899,00
0045	MESA CIRÚRGICA MECÂNICA, BASE EM FORMATO DE T CONSTRUÍDA EM CHAPA DE AÇO, COM REVESTIMENTO EM ABS OU MATERIAL SUPERIOR, COM MOVIMENTAÇÃO DA BASE REALIZADA ATRAVÉS DE RODÍZIOS. A FIXAÇÃO DO EQUIPAMENTO	VISION T	KSS	1 UN	R\$ 34.000,00	R\$ 34.000,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 39.899,00

DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 49.140.067/0001-10 - Endereço: R INACIO SOARES - CEP: 58865000 - UF: PB - Município: São Bento - Telefone: (83) 98189-1986

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	ARQUIVO GAVETA, FICHÁRIO, MATERIAL DE CONFECÇÃO: GAVETAS, DESLIZAMENTO DA GAVETA AÇO, DE 3 A 5 GAVETAS, TRILHO TELESCÓPICO, CAPACIDADE POR GAVETAS 35 KG. DIMENSÕES: ALTURA: 1,33M, LARGURA: 0,47M, PROF	PANDIN - APOF4SLM	PANDIN - APOF4SLM	3 UN	R\$ 789,99	R\$ 2.369,97
0011	BEBEDOURO PURIFICADOR REFRIGERADO, PRESSÃO COLUNA SIMPLES, GARRAFÃO COLUNA, 220 V. COR: BRANCA.	ESMALTEC - EGC35B	ESMALTEC - EGC35B	4 UN	R\$ 849,89	R\$ 3.399,56
0035	ESTANTE (ESTANTE DESMONTÁVEL, DE AÇO, ABERTA NO FUNDO E NAS LATERAIS), MATERIAL LIGA DE AÇO, EM FORMA DE TRAPÉZIO, PRATELEIRA EM CAMADAS (5 OU 6), 27P X 80L X 155A CENTÍMETROS.	PANDIN - EP5BR	PANDIN - EP5BR	5 UN	R\$ 258,88	R\$ 1.294,40
0040	FREEZER VERTICAL, 400 LITROS, 01 PORTAS. DIMENSÕES DOS PRODUTOS: LARGURA: 63,1CM, ALTURA: 169,8CM, PROFUNDIDADE: 69,5CM. FROST FREE. 220 V.	FRICON - HCED411	FRICON - HCED411	1 UN	R\$ 3.557,71	R\$ 3.557,71
0041	GELADEIRA REFRIGERADOR, 299 LITROS, COR BRANCA, DIMENSÕES DO PRODUTO: 61,3P X 54,8L X 161,9A CENTÍMETROS, CONGELADOR NA PARTE SUPERIOR, GELADEIRA COM DUAS PORTAS. 220 V, CLASSE A EM CONSUMO DE ENERGIA	ESMALTEC - RCD38	ESMALTEC - RCD38	2 UN	R\$ 2.310,86	R\$ 4.621,72

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 15.243,36

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 40.061.199/0001-82 - Endereço: Rua Santa Vitória - CEP: 07223120 - UF: SP - Município: Guarulhos - Telefone: (87) 3762-0445

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0024	CARRO DE LIMPEZA FUNCIONAL INDUSTRIAL COM BOLSA E RODAS, CARRO FUNCIONAL 3 BANDEJAS - CARRO FUNCIONAL BLACK CARRINHO DE LIMPEZA PROFISSIONAL, PRATELEIRAS INDUSTRIAIS HOSPITALAR SHOPPING COM BOLSA PRÁT	CARRO FUNCIONAL	BRALIMPIA	1 UN	R\$ 1.347,96	R\$ 1.347,96
0046	MESA DE CABECEIRA ABERTA COM GAVETA PINTURA EPOXI- SALUTEM, COM 01 GAVETA. COR: BRANCA. DESCRIÇÃO: COMPRIMENTO: 0,46 CM LARGURA: 0,42 CM, ALTURA: 0,80 M.	TM - 089	TUBOMED	6 UN	R\$ 747,61	R\$ 4.485,66
0051	MESA PARA IMPRESSORA	STILL	PLENO MÓVEIS	1 UN	R\$ 182,40	R\$ 182,40
0052	MESA PARA REFEITÓRIO, CONFECCIONADO EM MDP DE 18MM E FRISO, PVC NAS BORDAS. MESA: L 180 X P 75 X A77CM BANCO: L 180 X P 30 X A47CM, 06, ESCAMOTEÁVEL.	CONJUNTO EMPILHAVEL	REFLEX	2 UN	R\$ 1.274,96	R\$ 2.549,92

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 8.565,94

EQUIPSUL COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE EQUIPAMENTOS A SAUDE EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 36.999.842/0001-46 - Endereço: Rua Ricalde Marques - CEP: 91040280 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 3208-1282

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL, DIGITAL, EM MATERIAL POLIPROPILENO, CAPA ALMOFADADA, ANTI-GERMES, TOTALMENTE HIGIENIZÁVEL E ATÓXICA, COM DESENHO DE TEMAS INFANTIS, COM LIMITE PESO DE 30 QUILOGRAMAS.	Balmak	ELP 25BB	1 UN	R\$ 717,00	R\$ 717,00
0059	SELADORA DE PEDAL COM TEMPORIZADOR. DIMENSÕES DA MÁQUINA (C X L X A)405 X 250 X 900 MM, POTÊNCIA250W, TENSÃO110/220 V - BIVOLT.	Cetro Cm Pedal	Cetro 30	2 UN	R\$ 950,00	R\$ 1.900,00



TOTAL DO VENCEDOR R\$ 2.617,00

FELIX MEDICAL HOSPITALAR LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 37.313.045/0001-26 - Endereço: AV MARECHAL DEODORO - CEP: 37420000 - UF: MG - Município: Cambuquira - Telefone: (35) 99705-2576

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0038	FOCO CIRÚRGICO DE TETO, FOCO CIRÚRGICO DE TETO COM DUAS CÚPULAS, COM LÂMPADAS DE LED E CONTROLE ELETRÔNICO DE INTENSIDADE QUE ATENDA AS ESPECIFICAÇÕES A SEGUIR: FIXAÇÃO AO TETO ATRAVÉS DE HASTE CENTRA	FT APOLLO 200 03x04 X 03x04 Bulbos Led	MEDLIGHT/MEDLIGHT	1 UN	R\$ 24.650,00	R\$ 24.650,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 24.650,00	

GERENCIAR SERVICOS, PRODUTOS E TECNOLOGIA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 40.131.959/0001-80 - Endereço: RUA GENERAL TAUMATURGO DE AZEVEDO, N° 1095, CENTRO, BARRAS - PI - CEP: 64100000 - UF: PI - Município: Barras - Telefone: (86) 98825-7933

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0029	COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO). ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE. COMPUTADOR DESKTOP COM PROCESSADOR NO MÍNIMO QUE POSSUA NO MÍNIMO 4 NÚCLEOS, 8 THEREADS E FREQUÊNCIA	DESKTOP	GOLDENTEC	5 UN	R\$ 1.400,00	R\$ 7.000,00
0042	IMPRESSORA LASER (COMUM). ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE, IMPRESSORA LASER COM PADRÃO DE COR MONOCROMÁTICO, RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1200 X 1200 DPI, VELOCIDADE DE 35	P3010DW	PANTUM	5 UN	R\$ 1.700,00	R\$ 8.500,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 15.500,00	

GIGANTE RECEM NASCIDO LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 62.413.869/0001-15 - Endereço: R. Martins Pena, - CEP: 14080620 - UF: SP - Município: Ribeirão Preto - Telefone: (16) 3969-1000

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	BERÇO AQUECIDO. EQUIPAMENTO COM SISTEMA DE AQUECIMENTO DE CALOR IRRADIANTE POR ELEMENTO AQUECEDOR LOCALIZADO NA PARTE SUPERIOR DO BERÇO. POSSUIR GIRO BILATERAL NO PLANO HORIZONTAL PARA POSICIONAMENTO	PROPRIO	PROPRIA/PROPRIO	1 UN	R\$ 17.900,00	R\$ 17.900,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 17.900,00	

Inteligência Comércio de Equipamentos e Serviços Eirelli EPP | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 08.060.934/0001-20 - Endereço: Rua Raimundo Pereira de Oliveira - CEP: 58805150 - UF: PB - Município: Sousa - Telefone: (83) 9980-0101

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	ARMÁRIO VITRINE. COM 02 PORTAS, DE AÇO OU FERRO, PORTA COM FECHADURA CILÍNDRICA FUNDO E TETO EM CHAPA DE AÇO EM PINTURA EPÓXI, PORTAS E LATERAIS DE VIDRO CRISTAL DE 3MM, 4 PRATELEIRAS. DIMENSÕES EXTE	P.O.S	GQS	1 UN	R\$ 890,00	R\$ 890,00
0043	LONGARINA, MATERIAL POLIPROPILENO/03 LUGARES, COM BASE FIXA, BASE FIXA DUPLA AÇO CARBONO, ENCOSTO E ASSENTOS EM PP, ESTRUTURA EM AÇO CARBONO, FORMATO ANATÔMICO, PESO MÁXIMO RECOMENDADO: 130KG POR ASSE	LONG-03P	GQS	10 UN	R\$ 289,00	R\$ 2.890,00
0049	MESA PARA CONSULTÓRIO, MADEIRA OU MDP, 01 A 02 GAVETAS, ALTURA: 76 CM, LARGURA: 125 CM, PROFUNDIDADE: 45 CM, FORMATO RETANGULAR.	B-02G	GQS	2 UN	R\$ 239,00	R\$ 478,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.258,00	

KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 39.346.590/0001-44 - Endereço: R DA LUZ - CEP: 86191770 - UF: PR - Município: Cambé - Telefone: (43) 99954-6831

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0048	MESA PARA COMPUTADOR, MADEIRA OU MDP, 01 A 02 GAVETAS, ALTURA: 76 CM, LARGURA: 125 CM, PROFUNDIDADE: 45 CM, FORMATO RETANGULAR.	NOTAVEL MOVEIS	NOTAVEL MOVEIS	4 UN	R\$ 235,00	R\$ 940,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 940,00	



LIFEFARMA COMERCIAL DISTRIBUIDORA PRODUTOS HOSPITALAR LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 06.281.452/0001-75 - Endereço: RUA: TENENTE BENEDITO PEREIRA - CEP: 59012290 - UF: RN - Município: Natal - Telefone: (84) 98794-5319

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0015	BISTURI ELÉTRICO (A PARTIR DE 151 W), BISTURI ELETRÔNICO MICRO PROCESSADO COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 300W, COM RECURSOS QUE PERMITA PROTEGER O PACIENTE CONTRA QUEIMADURAS. DEVE APRESENTAR PAINEL A PROVA D	TRANSMAI	TRANSMAI	1 UN	R\$ 11.000,00	R\$ 11.000,00
0019	CAMA HOSPITALAR ADULTO (SEM MOVIMENTO FAWLER). ESTRUTURA DO LEITO, GRADES LATERAIS, COLCHÃO: AÇO OU FERRO PINTADO. DIMENSÕES: 1,90M COMPR. X 0,90M LARG. X 0,80M ALTURA 0,80M.	SALUTEM	SALUTEM	8 UN	R\$ 1.874,90	R\$ 14.999,20
0020	CAMA HOSPITALAR TIPO FAWLER MECÂNICA. ESTRUTURA DO LEITO, GRADES LATERAIS, AÇO OU FERRO PINTADO, CABECEIRA E PESEIRA REMOVÍVEIS, COLCHÃO. DIMENSÕES: 1,90M COMPR. X 0,90M LARG. X 0,80M ALTURA 0,80M.	HEALTH CLEAN	HEALTH CLEAN	2 UN	R\$ 2.594,90	R\$ 5.189,80
0021	CARDIOVERSOR. (CARDIOVERSOR, DESFIBRILADOR E MONITOR DE ECG). DEVE CONTER: COMANDO NAS PÁS, CARGA E DISPARO, MEMORIA DE ECG, MARCAPASSO, MÓDULO DE A, OXIMETRIA, BATERIA, PÁS INTERNAS.	CMOS DRAKE	CMOS DRAKE	1 UN	R\$ 17.999,90	R\$ 17.999,90
0023	CARRO DE EMERGÊNCIA. CARRINHO DE EMERGÊNCIA COM TAMPO INOX, 1012-RH. DIMENSÕES GERAIS DO CARRINHO: 86 X 73 X 45CM (AXLXP). DEVE CONTER: SUPORTE DE SORO, SUPORTE PARA MONITOR/DESFIBRILADOR, SUPORTE PAR	HTC MÓVEIS	HTC MÓVEIS	1 UN	R\$ 2.487,90	R\$ 2.487,90
0025	CARRO MACA SIMPLES (MATERIAL DE CONFECÇÃO/GRADES LATERAIS: AÇO OU FERRO PINTADO), EM AÇO INOX COM LEITO FIXO ESTOFADO COM GRADES - SALUTEM, CONFECIONADO EM TUBOS DE 1.1, 4 X 1,20 MM, RODÍZIOS, SENDO	SALUTEM	SALUTEM	1 UN	R\$ 1.999,50	R\$ 1.999,50
0028	COMADRE, MATERIAL DE CONFECÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL, COM CAPACIDADE DE 2,1 ATÉ 3,5 L.	FAMI-ITA	FAMI-ITA	6 UN	R\$ 209,85	R\$ 1.259,10
0050	MESA PARA EXAMES, MACA DE EXAME CLÍNICO, MACA CLÍNICA, EM MATERIAL AÇO EPÓXI, REVESTIMENTO EM D23, COURVIN, ARMAÇÃO TUBULAR EM PINTURA EPÓXI, CABECEIRA RECLINÁVEL, SUPORTE PARA LENÇOL DESCARTÁVEL, PÉS	SALUTEM	SALUTEM	1 UN	R\$ 849,90	R\$ 849,90
0053	NEGATOSCÓPIO. TIPO: 1 CORPOS, CONSTRUÍDO EM CHAPA DE AÇO ESMALTADA, COM ACRÍLICO BRANCO LEITOSO, BOTÃO LIGA/DESLIGA NA LATERAL E FIXADOR DE RADIOGRAFIAS ESMALTADO. CHAVE SELETORA DE VOLTAGEM (110V/220	SALUTEM	SALUTEM	1 UN	R\$ 599,90	R\$ 599,90
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 56.385,20	

M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 32.593.430/0001-50 - Endereço: Avenida Henrique Mansano - CEP: 86075000 - UF: PR - Município: Londrina - Telefone: (43) 3339-1320

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELÉTRICO MÓVEL	ASPIRAVIDA	MRM	1 UN	R\$ 2.190,00	R\$ 2.190,00
0017	CADEIRA DE BANHO HIGIÊNICA ALUMÍNIO DOBRÁVEL DELLAMED D 60, ASSENTO DE PLÁSTICO, COM ENCOSTO E APOIO DE BRAÇOS, TEM TAMPA E BANDEJA DE CONTENÇÃO. DIMENSÕES: 96 CM DE ALTURA X 58 CM DE LARGURA X 44 M D	D30	DELLAMED	1 UN	R\$ 420,00	R\$ 420,00
0031	ELETROCARDIOGRAFO - CANAIS COMUNS COM COMPUTOPELAÇÃO CONECT IMPRESS DIRETA NO EQUIP TAXA AMOSTRAGEM ALIMENTAÇÃO PORTÁTIL:12. POSSUI DIRETA NO CONSULE, POSSUI A 8000 P/BIVOLT E BATERIA LÍLIO RECARREGÁV	ECG	CONTEC	1 UN	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00
0033	ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO, MATERIAL PVC, BRAÇADEIRA EM NYLON, FECHO EM VELCRO, TAMANHO MANGUITO :12MMX22CM (LXC), CIRCUNFERÊNCIA DO BRAÇO: 18- 35 CM, NAS CORES: PRETA, AZUL.	ADULTO	PREMIUM	11 UN	R\$ 70,00	R\$ 770,00



0034	ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL, MATERIAL PVC, BRAÇADEIRA EM NYLON, FECHO EM VELCRO. TAMANHO MANGUITO: 6 X 11 CM, CIRCUNFERÊNCIA DO BRAÇO 10- 18 CM, NAS CORES: PRETA, ROSA, AZUL.	INFANTIL	PREMIUM	5 UN	R\$ 64,00	R\$ 320,00
0036	ESTETOSCÓPIO ADULTO, MATERIAL, SILICONE METAL, DIMENSÕES: 31C X 20L CENTÍMETROS.	ADULTO	PREMIUM	7 UN	R\$ 15,00	R\$ 105,00
0037	ESTETOSCÓPIO INFANTIL, MATERIAL SILICONE METAL DIMENSÕES, 25C X 12L CENTÍMETROS.	INFANTIL	PREMIUM	5 UN	R\$ 15,00	R\$ 75,00
0047	MESA DE MAYO. MATERIAL DE CONFECCÃO, AÇO INOXIDÁVEL, PÉS COM RODÍZIOS DE 2" DE DIÂMETRO (50MM) NA COR PRETA. BANDEJA EM AÇO INOX. DIMENSÕES: COMPRIMENTO: 80CM, LARGURA: 52CM, ALTURA: 120CM.	MAYO	LIFENOX	2 UN	R\$ 370,00	R\$ 740,00
0054	OXÍMETRO DE PULSO	PC66B	LEPU	2 UN	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00
0057	REANIMADOR PULMONAR MANUAL ADULTO (AMBU), SILICONE COMPLETO, BALÃO CONFECCIONADO EM SILICONE TRANSLÚCIDO DE ALTA RESISTÊNCIA A VARIAÇÕES DE TEMPERATURA E REPETIDOS CICLOS DE ESTERILIZAÇÃO. MÁSCARA EM	ADULTO	FARMATEX	4 UN	R\$ 130,00	R\$ 520,00
0058	REANIMADOR PULMONAR MANUAL PEDIÁTRICO (AMBU), SILICONE COMPLETO, BALÃO CONFECCIONADO EM SILICONE TRANSLÚCIDO DE ALTA RESISTÊNCIA A VARIAÇÕES DE TEMPERATURA E REPETIDOS CICLOS DE ESTERILIZAÇÃO.	INFANTIL	FARMATEX	2 UN	R\$ 130,00	R\$ 260,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 11.200,00

M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 31.499.939/0001-76 - Endereço: RUA MARECHAL MASCARENHAS DE MORAES - CEP: 16.075-370 - UF: SP - Município: Araçatuba - Telefone: (18) 3621-2782

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO, MODO DE OPERAÇÃO E CAPACIDADE MECÂNICA: ATÉ 200 KG, RÉGUA ANTROPOMÉTRICA: ATÉ 2 METROS.	P200C	LIDER / LIDER BALANÇAS	1 UN	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.200,00

MARCOS JULIANO DA SILVA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 12.633.952/0001-21 - Endereço: RUA SEVERINO DOS RAMOS PAIVA 2770 - CEP: 59800000 - UF: RN - Município: Martins - Telefone: (84) 99947-2424

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	BALDE A PEDAL, BALDE PORTA DETRITOS COM PEDAL, CAPACIDADE: AÇO INOX DE 30L ATÉ 49L.	CASUAL HOME	CASUAL HOME	14 UN	R\$ 199,00	R\$ 2.786,00
0016	BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO, COM ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO INOX, CONCHA EM AÇO INOX COM ALTURA REGULÁVEL ATRAVÉS DE MANÍPULO E PÉS COM PONTEIRAS. DIMENSÕES: ALTURA MÍNIMA 86 CM/ ALTURA MÁXIMA 114 CM. PESO:	CATEFELLI	CATEFELLI	2 UN	R\$ 220,00	R\$ 440,00
0018	CADEIRA, MATERIAL DE CONFECCÃO, BRAÇOS, REGULAGEM DE ALTA, RODÍZIOS, ASSENTO E ENCOSTO, FERRO PINTADO E COM POLIPROPILENO. DIMENSÕES: 40P X 55L X 60A CENTÍMETROS. CORES: AZUL E PRETA.	CATEFELLI	CATEFELLI	16 UN	R\$ 290,00	R\$ 4.640,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 7.866,00

MRM HOSPITALAR LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 20.920.517/0001-06 - Endereço: Rua Araruama - CEP: 74913190 - UF: GO - Município: Aparecida de Goiânia - Telefone: (51) 98267-2912

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0027	CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO, VÁLVULA DE AR COM 2 SAÍDAS QUE FUNCIONAM SIMULTANEAMENTE, POSSUI DESIGN ARROJADO, É PORTÁTIL, BIVOLT AUTOMÁTICO (220V), ISENTO DE ÓLEO, MOTO COMPRESSOR COM PROTEÇÃO TÉRMICA. CO	MRM200	INALOVIDA™O PROPRIO™	1 UN	R\$ 1.299,00	R\$ 1.299,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.299,00

NOVITECH COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 04.969.191/0001-55 - Endereço: Rua André Capretz Filho - CEP: 09626120 - UF: SP - Município: São Bernardo do Campo - Telefone: (11) 2677-4386

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0001	APARELHO DE ANESTESIA COM MONITOR MULTIPARÂMETROS	TESIA 3000 + M12	NOVITECH/NOVITECH+BIOLIGH/GUANGDONG BIOL	R\$ 73.300,00	R\$ 73.300,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 73.300,00

Padrao Distribuidora de Produtos e Equipamentos Hospitalares Padre Callou Ltda | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 09.441.460/0001-20 - Endereço: RUA FLORIANO PEIXOTO - CEP: 50020068 - UF: PE - Município: Recife - Telefone: (81) 3202-9910

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	BIOMBO. AÇO FERRO PINTADO, TAMANHO DUPLO, PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO, PÉS COM RODÍZIOS DE 2" NA COR PRETA, CORTINAS EM PLÁSTICO PVC: 0,20 E BRANCO. PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ EPÓXI. ACABAMENTO: PI	UNIDADE	TUBOMED	2 UN	R\$ 560,50	R\$ 1.121,00
0032	ESCADA COM 2 DEGRAUS. AÇO INOXIDÁVEL, PINTADO, VARIAÇÃO NAS ESPESURAS E DIÂMETROS DAS CHAPAS E TUBOS. COR: BRANCA.	UNIDADE	TUBOMED	10 UN	R\$ 170,00	R\$ 1.700,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.821,00	

REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 65.149.197/0002-51 - Endereço: Rodovia ES-010 - CEP: 29.164-140 - UF: ES - Município: Serra - Telefone: (31) 3047-4990

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	AR CONDICIONADO, SPLIT CAPACIDADE/CICLO: 12.000 BTUS/QUENTE E FRIO, 220 V.	TAC-12CHSA1	TCL	12 UN	R\$ 1.897,00	R\$ 22.764,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 22.764,00	

Valor Total: R\$ 331.333,81

